
dokládá se, pokud bude poskytovatel předávat
zákaznická data za účelem poskytování volitelné

doplňkové služby se zapojením třetích stran, která
není sama o sobě službou cloud computingu,

třetím stranám 

dokládá se v závislosti na zařazení každé ze
zapisovaných služeb do kategorií 

jasně označení této třetí strany, jíž může předat zákaznická data
je-li to možné, bližší specifikace, jaká zákaznická data zpravidla poskytovatel
předává a na jakou předpokládanou dobu 

služby, u kterých poskytovatel zpracovává zákaznická data pouze na území
členských států Evropské unie a členských států Evropského sdružení volného

obchodu

služby, u kterých poskytovatel zpracovává zákaznický obsah pouze na území
členských států Evropské unie a členských států Evropského sdružení volného

obchodu 
a

 zákaznická data bez zákaznického obsahu zpracovává nebo může zpracovávat
mimo území členských států Evropské unie a členských států Evropského

sdružení volného obchodu

služby, u kterých poskytovatel zpracovává nebo může zpracovávat zákaznická
data mimo území členských států Evropské unie a členských států Evropského

sdružení volného obchodu

jasné označení takové služby 
deklarace závazku zpracování zákaznických dat na území členských států
Evropské unie a členských států Evropského sdružení volného obchodu

jasné označení takové služby 
údaje: 

o předpokládaném území státu, na němž dochází nebo může docházet
ke zpracování zákaznických dat bez zákaznického obsahu
o předpokládané době trvání tohoto zpracovávání
o předpokládaném rozsahu  tohoto zpracovávání
o předpokládaném účelu tohoto zpracovávání  
o tom, zda jsou nebo nejsou zákaznická data bez zákaznického obsahu
pseudonymizována v případě tohoto zpracování

popis toho, jak budou zákaznická data bez zákaznického obsahu chráněna ve
smyslu kapitoly V. obecného nařízení o ochraně osobních údajů

jasné označení takové služby 
údaje 

o předpokládaném území státu, na němž dochází nebo může docházet
ke zpracování zákaznických dat
o předpokládané době trvání tohoto zpracovávání
o předpokládaném rozsahu tohoto zpracovávání
o předpokládaném účelu tohoto zpracovávání 
o tom, zda jsou nebo nejsou zákaznická data pseudonymizována v
případě tohoto zpracování

popis toho, jak budou zákaznická data chráněna alespoň ve smyslu kapitoly
V. obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

alternativní způsob doložení pro poskytovatele
využívajícího služby cloud computingu svého

materiálního dodavatele, jež jsou v katalogu již
zapsané

odkaz na podklady přiložené k žádosti jeho materiálního dodavatele
deklarace, že místa zpracování nebo možného zpracování zákaznických dat,
popř. zákaznických dat bez zákaznického obsahu, jsou pro poskytovatele a
jeho materiálního dodavatele rozdílná (možné oběma směry)
podklady prokazující tyto rozdíly 

odkaz na podklady přiložené k žádosti jeho materiálního dodavatele 
deklarace, že místa zpracování nebo možného zpracování zákaznických dat,
popř. zákaznických dat bez zákaznického obsahu, jsou pro poskytovatele a
jeho materiálního dodavatele totožná


